Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

  AVISO DE ADESÃO Nº 08/2021

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços N°. 006/2021, correspondente ao Pregão Presencial nº 004/2021 Processo
Administrativo nº. 04/2021, realizado pelo órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ/MT, objeto de “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE POCONÉ, conforme especificações
descritas no Termo de Referência e demais condições contidas neste Edital e seus Anexos, conforme especificações
descritas no Termo de Referência e demais condições contidas neste Edital e seus Anexos, para atender a Demanda da
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento, através da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.TR n.
072/2021 - PROCESSO -1201/2021.O Município de Nossa Senhora do Livramento - MT, neste ato representado pelo
Exmo. Prefeito Municipal - Sr. Silmar Gonçalves de Souza, com base no Parecer n. 196/2021, e, considerando a vantagens
expostas nos documentos constantes dos autos e após regular autorização da PREFEITURA MUNICIPAL DE
POCONÉ/MT. RESOLVE aderir à Ata de Registro de Preços n°06/2021, oriunda do Pregão Presencial nº 04/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ/MT , que tem o seu objeto acima descrito.

Concretizada a adesão, tomem-se todas as providências para a efetivação da contratação em comendo.

Nossa Senhora do Livramento - MT. 04 de Maio de 2021.

Silmar Gonçalves de Souza-Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63395fb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:23:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial